Внесён комитетом по бюджету и налогам

Проект

к проекту Закона № __
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№_________

О принятии Закона Нижегородской области

"О внесении изменений в приложение к Закону

Нижегородской области "О денежном содержании

лиц, замещающих муниципальные должности

в Нижегородской области"
Законодательное Собрание области постановляет:
1. Принять Закон Нижегородской области "О внесении изменений в приложение к закону Нижегородской области "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Нижегородской области", внесённый городской Думой города Сарова (проект № __).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания
	В.Н. Лунин